ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от .06.2020г. №
д. Алябьева
О признании утратившими силу постановлений Администрации Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области
В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области:

от 01.07.2014 № 24 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области внутреннего муниципального финансового контроля» (в редакции постановлений от 18.04.2016г. № 27, от 18.10.2019г. № 112, от 16.04.2020г. №918);

от 14.07.2017 № 67 «Об утверждении Стандартов по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля» (в редакции постановления от 16.04.2020г. № 33).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области Сапрыкину Т.Н..

3. Постановление вступает в силу с 01 июля 2020 года.

Глава Филипповского сельсовета

Октябрьского района                                                                            Бочарова С.Г.